
 
 

UCHWAŁA NR XVI/155/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym) (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  76 743 105,24 zł 
z tego:   
dochody bieżące   66 095 548,24 zł 
dochody majątkowe   10 647 557,00 zł 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie  78 162 220,24 zł 
z tego:   
wydatki bieżące  58 657 727,11 zł 
wydatki majątkowe   19 504 493,13 zł. 
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie   1419 115,00 zł  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:   
1) nadwyżki z lat ubiegłych  1 419 115,00 zł, 
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:   
1) przychody  2 105 719,00 zł, 
2) rozchody  686 604,00 zł, 
§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:   
1) ogólną w kwocie  760 000,00  zł, 
2) celowe w kwocie  2 836 640,00 zł, 
z przeznaczeniem na:    
a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  120 000,00 zł, 
b. oświatę  2 216 640,00 zł, 
c. pomoc społeczną  300 000,00 zł, 
d. remonty  100 000,00 zł, 
e. inwestycyjną     100 000,00 zł. 
§ 6.  Dochody i wydatki:   
1)związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
2)związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
§ 7.  Ustala się dotacje:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5994



1)dla jednostek sektora finansów publicznych,   
a.podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 783 472,00 zł, 
b.celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie - 129 562,00 zł, 
2)dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,   
a.podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 1 435 741,00 zł 
b.celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w kwocie - 202 020,00 zł 
  § 8.  Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych (Załącznik Nr 10) w kwotach: 
1)dochody - 269 426,00 zł, 
2)wydatki - 269 426,00 zł, 
§ 9.  Dochody i wydatki:   
1)z tytułu opłat i utrzymania przystanków komunikacyjnych na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 11; 
2)związane z ochroną środowiska w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 12; 
  § 10.  Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Dróg Samorządowych 
w wysokości 6 515 250,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 6 515 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.  
§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  
1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 2 000 000,00 zł; 
§ 12. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 11, do 
wysokości kwot w nim określonych; 
§ 13. Upoważnia się Zarząd do:   
1)dokonywania zmian w planie wydatków:   
a.wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,   
b.majątkowych,   
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;   
2)przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym Powiatu; 
3)do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
 i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 
4)przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 
5)lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący 
obsługę bankową budżet; 
6)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze 
a.zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu;  
b.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 
c.zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5994



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Eugeniusz Nykiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5994



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020r.  

 
Prognozowane dochody budżetu powiatu na 2021 r. 

  w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

020   Leśnictwo 159 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 159 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

159 089,00 

600   Transport i łączność 20 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 328 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 560,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

159 924,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

145 000,00 

710   Działalność usługowa 2 499 865,00 

 Strona 1 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5994



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 402 865,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 205 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

205 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 415 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

415 000,00 

 71095  Pozostała działalność 1 879 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 402 865,00 

  0830 Wpływy z usług 350 000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

127 000,00 

  2337 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 255 195,00 

  2339 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

147 670,00 

750   Administracja publiczna 93 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

37 509,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 55 000,00 
 

Strona 2 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5994



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

30 000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

25 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 243 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

132 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 518 127,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 154 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 680 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 331 500,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

3 000,00 

 

Strona 3 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5994



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 130 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 550,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

8 364 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 364 077,00 

758   Różne rozliczenia 39 734 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

18 773 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 773 494,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 17 058 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 058 016,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 902 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 902 890,00 

801   Oświata i wychowanie 2 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 481,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 4 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5994



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 

851   Ochrona zdrowia 1 871 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 871 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 871 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 183 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 183 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 929 160,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

2 245 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 969 565,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

657 589,24 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 237 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

237 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

28 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 876,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 46 100,00 
 
 Strona 5 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5994



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 100,00 

 85395  Pozostała działalność 657 589,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

657 589,24 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

621 027,27 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

36 561,97 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 163 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 119 268,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 112 012,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 956,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

200,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 43 851,00 
 

 Strona 6 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5994



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

300,00 

  0830 Wpływy z usług 43 551,00 

855   Rodzina 1 151 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 021 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

18 804,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

493 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

509 621,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 109 674,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

109 674,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 Strona 7 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5994



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 

bieżące razem: 66 095 548,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 060 454,24 

 

majątkowe 

050   Rybołówstwo i rybactwo 3 920 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 920 000,00 

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-
2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-
2020 

3 920 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 920 000,00 

  6357 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 920 000,00 

600   Transport i łączność 6 515 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 515 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6 515 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 Strona 8 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5994



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 307,00 

710   Działalność usługowa 209 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

190 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 000,00 

 71095  Pozostała działalność 190 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

190 000,00 

  6637 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

170 000,00 

  6639 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 

majątkowe razem: 10 647 557,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 110 000,00 

 

Ogółem: 76 743 105,24 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

6 170 454,24 

 
 

 Strona 9 z 9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5994



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r.   

Wydatki budżetu powiatu na 2021 r. 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 216 216,00 216 216,00 57 127,00 0,00 57 127,00 0,00 159 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 184 460,00 184 460,00 25 371,00 0,00 25 371,00 0,00 159 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02002 
Nadzór nad 
gospodarką leśną 

31 756,00 31 756,00 31 756,00 0,00 31 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 16 515 090,00 3 484 590,00 3 453 090,00 1 450 525,00 2 002 565,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 13 030 500,00 13 030 500,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

16 511 590,00 3 481 090,00 3 449 590,00 1 450 525,00 1 999 065,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 13 030 500,00 13 030 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

6 391 537,00 431 537,00 431 537,00 194 466,00 237 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960 000,00 5 960 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

6 391 537,00 431 537,00 431 537,00 194 466,00 237 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960 000,00 5 960 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

3 745 522,00 3 511 528,87 2 028 283,36 1 430 617,00 597 666,36 5 000,00 1 050,00 1 477 195,51 0,00 0,00 233 993,13 233 993,13 214 993,13 0,00 0,00 

  71012 
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

1 260 657,00 1 241 657,00 1 241 657,00 1 052 705,00 188 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 415 000,00 415 000,00 413 950,00 377 912,00 36 038,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095 Pozostała działalność 2 069 865,00 1 854 871,87 372 676,36 0,00 372 676,36 5 000,00 0,00 1 477 195,51 0,00 0,00 214 993,13 214 993,13 214 993,13 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

9 279 716,00 9 149 716,00 8 848 716,00 6 689 534,00 2 159 182,00 9 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 140 970,00 140 970,00 140 970,00 138 010,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75019 Rady powiatów 385 311,00 385 311,00 101 311,00 0,00 101 311,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 8 470 235,00 8 340 235,00 8 332 235,00 6 501 624,00 1 830 611,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75045 
Kwalifikacja 
wojskowa 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 39 900,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

194 200,00 194 200,00 194 200,00 10 000,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 365 000,00 4 365 000,00 4 223 775,00 3 812 413,00 411 362,00 0,00 141 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

4 243 000,00 4 243 000,00 4 101 775,00 3 812 413,00 289 362,00 0,00 141 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 
Zarządzanie 
kryzysowe 

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   
Wymiar 
sprawiedliwości 

132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515 
Nieodpłatna pomoc 
prawna 

132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5994



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

319 454,00 319 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

319 454,00 319 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 596 640,00 3 496 640,00 3 496 640,00 0,00 3 496 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

3 596 640,00 3 496 640,00 3 496 640,00 0,00 3 496 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

14 600 116,00 14 600 116,00 12 194 493,00 10 907 852,00 1 286 641,00 2 219 213,00 186 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

1 410 189,00 1 410 189,00 1 365 189,00 1 315 100,00 50 089,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115 Technika 3 540 511,00 3 540 511,00 3 537 511,00 3 346 356,00 191 155,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80116 Szkoły policealne 1 219 603,00 1 219 603,00 0,00 0,00 0,00 1 219 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117 
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

2 515 374,00 2 515 374,00 1 939 334,00 1 616 606,00 322 728,00 573 040,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 
Licea 
ogólnokształcące 

3 698 102,00 3 698 102,00 3 268 532,00 2 921 624,00 346 908,00 426 570,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134 
Szkoły zawodowe 
specjalne 

1 794 106,00 1 794 106,00 1 724 106,00 1 660 509,00 63 597,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

107 368,00 107 368,00 107 368,00 0,00 107 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

50 248,00 50 248,00 50 198,00 46 657,00 3 541,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 264 615,00 264 615,00 202 255,00 1 000,00 201 255,00 0,00 62 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 932 500,00 1 932 500,00 1 932 500,00 0,00 1 932 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5994



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85156 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 871 500,00 1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 827 329,00 5 827 329,00 5 813 329,00 4 699 371,00 1 113 958,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 
Domy pomocy 
społecznej 

5 183 860,00 5 183 860,00 5 171 860,00 4 146 415,00 1 025 445,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218 
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

574 256,00 574 256,00 572 256,00 510 719,00 61 537,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

30 900,00 30 900,00 30 900,00 20 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 38 313,00 38 313,00 38 313,00 22 237,00 16 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

2 441 983,24 2 441 983,24 1 713 974,00 1 523 900,00 190 074,00 68 320,00 2 100,00 657 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

68 320,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

336 501,00 336 501,00 336 501,00 276 230,00 60 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333 
Powiatowe urzędy 
pracy 

1 379 573,00 1 379 573,00 1 377 473,00 1 247 670,00 129 803,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 657 589,24 657 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

5 758 343,00 5 758 343,00 5 640 343,00 4 871 921,00 768 422,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

3 907 677,00 3 907 677,00 3 817 677,00 3 308 854,00 508 823,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

834 162,00 834 162,00 834 162,00 763 880,00 70 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85407 
Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

445 445,00 445 445,00 443 445,00 393 048,00 50 397,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410 
Internaty i bursy 
szkolne 

507 023,00 507 023,00 505 023,00 406 139,00 98 884,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416 

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała działalność 40 036,00 40 036,00 40 036,00 0,00 40 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5994



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 2 758 532,00 2 758 532,00 720 053,00 271 404,00 448 649,00 0,00 2 038 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 20 000,00 20 000,00 640,00 599,00 41,00 0,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 2 408 532,00 2 408 532,00 419 413,00 270 805,00 148 608,00 0,00 1 989 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

330 000,00 330 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

35 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

136 242,00 86 242,00 12 000,00 0,00 12 000,00 74 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 61 242,00 61 242,00 0,00 0,00 0,00 61 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 111 000,00 111 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 78 162 220,24 58 657 727,11 50 704 840,36 35 852 003,00 14 852 837,36 2 514 795,00 2 983 853,00 2 134 784,75 0,00 319 454,00 19 504 493,13 19 504 493,13 5 814 993,13 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5994



 

Załącznik nr 3 
Do Uchwały Nr  XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r.   

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 105 719,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 105 719,00 

Rozchody ogółem:  686 604,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 686 604,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5994



Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia  16 grudnia 2020 r.  
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                    
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

 

z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
700     Gospodarka mieszkaniowa 159 924,00 159 924,00 0,00 159 924,00 159 924,00 159 924,00 135 924,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 924,00 159 924,00 0,00 159 924,00 159 924,00 159 924,00 135 924,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 639 000,00 620 000,00 19 000,00 639 000,00 620 000,00 618 950,00 417 912,00 201 038,00 0,00 1 050,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 224 000,00 205 000,00 19 000,00 224 000,00 205 000,00 205 000,00 40 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 415 000,00 413 950,00 377 912,00 36 038,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 67 509,00 67 509,00 0,00 67 509,00 67 509,00 67 509,00 57 909,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37 509,00 37 509,00 0,00 37 509,00 37 509,00 37 509,00 37 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 400,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 243 000,00 4 243 000,00 0,00 4 243 000,00 4 243 000,00 4 101 775,00 3 812 413,00 289 362,00 0,00 141 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

4 243 000,00 4 243 000,00 0,00 4 243 000,00 4 243 000,00 4 101 775,00 3 812 413,00 289 362,00 0,00 141 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 176 729,00 60 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 176 729,00 60 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 513 000,00 513 000,00 0,00 513 000,00 513 000,00 5 521,00 5 381,00 140,00 0,00 507 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 640,00 599,00 41,00 0,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 493 000,00 493 000,00 0,00 493 000,00 493 000,00 4 881,00 4 782,00 99,00 0,00 488 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 862 933,00 7 843 933,00 19 000,00 7 862 933,00 7 843 933,00 7 130 159,00 4 606 268,00 2 523 891,00 64 020,00 649 754,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5994



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r.  
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r. 

 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
710     Działalność usługowa 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 19 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 19 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 19 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5994



Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w 2021 r.                                           
dla jednostek sektora  finansów publicznych 

      

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia Zespół Szkół Nr 3 w Choszcznie 573 040 

1 801 80120 Licea ogólnokształcące Zespół Szkół Nr 3 w Choszcznie 210 432 

Ogółem 783 472 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5994



Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu powiatu  

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

      
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) 
Kwota 
dotacji 

1 2 3     6 

1 853 85311 Prowadzenie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

68 320,00 

1 921 92116 Prowadzenie biblioteki powiatowej 
61 242,00 

Ogółem 129 562,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5994



Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w 2021 r.                                       
dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80120 Licea ogólnokształcące 
Prywatne Liceum Ogólnokształcące- 

Izabela Krzemińska 
130 716 

2 801 80120 Licea ogólnokształcące Centrum Edukacyjne Omnibus 85 422 

3 801 80116 Szkoły policealne Centrum Edukacyjne Omnibus 679 394 

4 801 80116 Szkoły policealne 
Prywatne Policealne Studium 

zawodowe- Izabela Krzemińska 
540 209 

Ogółem 1 435 741 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5994



Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych udzielane z budżetu 

powiatu w 2021 r. 

a. bieżące 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 755   Wymiar sprawiedliwości 64 020 

    75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020 

2 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 000 

    90095 
Pozostała działalność 

10 000 

3 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000 

    92195 Pozostała działalność 13 000 

4 926   Kultura fizyczna 65 000 

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  65 000 

Ogółem 152 020 

     

b. majątkowe 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział treść Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 

    92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000 

Ogółem 50 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5994



Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów i wydatków  
rachunków dochodów własnych oświatowych  jednostek budżetowych w 2021 r. 

       

  Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Zespół Szkół Nr 1 0,00 109 123,00 109 123,00 0,00 0,00 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Niemieńsku 0,00 80 303,00 80 303,00 0,00 0,00 

3. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Suliszewie 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 269 426,00 269 426,00 0,00  0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5994



Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki z tytułu opłat i utrzymania przystanków 
komunikacyjnych na 2021 r. 

      
     w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 4 5 

Dochody 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

3 500,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 500,00 

Wydatki 

600     Transport i łączność 3 500,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5994



Załącznik nr 12 
do Uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska w 2021 r. 

      
     w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota 

1 2 3     6 

Dochody 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowisk 

25 000,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 

Wydatki 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 25 000,00 

    - wydatki bieżące 25 000,00 

    - wydatki majątkowe 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5994



Załącznik nr 13 
do Uchwały Nr XVI/155/2020 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Dróg 
Samorządowych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 

tymi środkami w 2021 r. 

  
w złotych 

Dział  Rozdział  §  Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

600 60014 6350 6 515 250,00   

600 60014 6050   6 515 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5994


	Uchwała
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

		2020-12-30T13:29:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




